De divortio in lege evangelica (f.398v)

De solutione matrimonii iam consummati quantum ad vinculum (f.401). Ad argumenta Respondeo (f.403)

De matrimonio contracto inter infideles (f.404)

De matrimonio rato et non consummato (ib.)

*Des.* (f.405) ...Adde etiam quod in nonnullis ex illis dicatur non esse verum matrimonium antequam sit consummatum id est perfectum et absolutum, ut patet ex can. *Desponsatum* et can. *Decreta*, can. *Quod autem* 27, q.2. Item ex can. *Verum est*, et Cap. *Ex publico*, de conversione coniugatorum. Finis. Hactenus de Sacramentis. Anno Domini 1569 mense Junio.

### *De fine mundi.*

*Inc.* (f.406) Disputatio de fine mundi habet duas partes generales. Prima est de mundo materiali An sit habiturus finem, et quo pacto habiturus sit. 2<sup>a</sup> De homine habitatore mundi Quid illi sit futurum cum mundus finierit...

Quando futurus sit finis mundi (f.408)

Quid colligitur ex sacris litteris de fine mundi (f.409v)

Explicatio testimoniorum quae allata sunt in contrariam partem (f.410)

De signis quae praecessura sunt finem mundi (f.410v)

*Des.* (f.413v) ...Praeterea omnes antiqui habuerunt sibi persuasum fore ut Elias et Enoc praedicarent Evangelium per tres annos cum dimidio propter verba Joannis, Apocalipsis 11: Et praedicabunt diebus 1269 amicti sacris<sup>108</sup>.

### *De resurrectione mortuorum*

*Inc.* (f.414) Haec disputatio tres habet partes. Prima est de morte quae debet omnes antecedere resurrectionem: an omnes morituri sint ut resurgent...

Secunda quaestio: An futura sit resurrectio (f.415)

Argumenta physica contra resurrectionem (f.415v)

Ex quibus locis Scripturae probatur resurrectio (416v)

Loci Scripturae qui videntur esse contrarii (f.418)

Tertia quaestio: de modo resurrectionis et qualitate resurgentium (f.418v)

*Des.* (f.419v) ...Nam Scriptura et ratio tantum docent futuros esse homines natura perfectissima et non pertinet ad perfectionem humanae naturae, ut omnes similes sint. Nam Christus perfectam naturam habuit, sed non fuit candidissimus.

<sup>108</sup> El f.413a, en blanco.

### *De iudicio*

*Inc.* (f.420) Quinque quaestiones sunt de iudicio. Prima est an iudicium futurum sit...

2<sup>a</sup> quaestio. De iudicibus (f.421)

3<sup>a</sup> quaestio. De iudicandis (f.423)

4<sup>a</sup> quaestio. De loco iudicii (ib.)

5<sup>a</sup> questio. De forma iudicii (ib.)

*Des.* (f.423v) ...Quod attinet ad formam sententiae est credendum non tantum animis hominum illam sententiam esse ingerendam, sed vera voce humana Christi proferendam esse cum Scriptura dicat aperte Christum dicturum haec ipsa verba.